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PRIJAVNICA
	Ime in priimek kandidata
	

	Naziv podjetja
	

	
Naslov podjetja 

(za obisk)

	

	Matična številka podjetja
	

	Davčna številka podjetja
	

	Telefon
	

	Mobitel kandidata
	

	E-naslov kandidata
	

	Spletna stran
	

	Članstvo v OZS  (letnica včlanitve)
	

	Dejavnost podjetja
	


***

	1. Poslovna uspešnost (promet podjetja)

	2022
	2021
	2020
	2019
	2018

	
	
	
	
	

	2. Število zaposlenih (do vključno 20 zaposlenih):

	2022
	2021
	2020
	2019
	2018

	
	
	
	
	

	3. Število vajencev, štipendistov:

	2022
	2021
	2020
	2019
	2018

	
	
	
	
	

	4. Priznanja, certifikati kakovosti, ISO standard:



	5. Inovativnost, ustvarjalnost in izboljšave (storitev in proizvodov):



	6. Mojstrski naziv:
	Da
	Ne

	7. Aktivnost v stanovskih vrstah:




***

	Predlagatelj:

	Ime in priimek:

	Naslov:

	Telefon:

	E-naslov:


Kraj in datum: _______________________

Odgovorna oseba: 





Soglasje prijavljenca:

___________________ 




________________________

Podpis: 






Podpis:


___________________




             ________________________

***

Obvezne priloge k prijavi na razpis so:

· kratka utemeljitev upravičenega kandidata,

· izjava o izpolnjevanju pogojev za kandidiranja na razpis,

· fotografije poslovnih prostorov, 
· izjava kandidata, da ima poravnane vse obveznosti do zbornice, podizvajalcev, zaposlenih in države,

· izjava kandidata, da dovoljuje uporabo svojega imena v promocijske namene zbornice,

Priloga 1

KRATKA UTEMELJITEV KANDIDATA
Priloga 2
IZJAVA O IZPOLNJEVANJU POGOJEV ZA KANDIDIRANJE NA RAZPIS

	Podjetje:


	

	Naslov:


	

	Ime in priimek odgovorne osebe:


	


Kandidat izpolnjuje pogoje za kandidiranje na razpisu kot to določa razpis za podelitev priznanja OBRTNIK LETA.
	Kraj in datum:                                             
	Podpis odgovorne osebe:




Priloga 3

IZJAVA PODJETJA

	Podjetje:


	

	Naslov:


	

	Ime in priimek odgovorne osebe:


	


Podjetje ima poravnane vse obveznosti do zbornice, podizvajalcev, zaposlenih in države kot to določa razpis za podelitev priznanja OBRTNIK LETA.
	Kraj in datum:                                             
	Podpis odgovorne osebe:




Priloga 4
IZJAVA PODJETJA

	Podjetje:


	

	Naslov:


	

	Ime in priimek odgovorne osebe:


	


Podjetje dovoljuje uporabo svojega naziva v promocijske namene zbornice kot to določa razpis za podelitev priznanja OBRTNIK LETA.
	Kraj in datum:                                             
	Podpis odgovorne osebe:





 V prijavnici je zaradi preglednosti in lažje berljivosti uporabljena le moška slovnična oblika, pri čemer pa je enakopravno in smiselno mišljena tudi ženska oblika.
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